2024年１月12日

各 位

会 社 名 株式会社FOOD & LIFE COMPANIES

代表者名 代表取締役社長        水 留 浩 一

（コード番号：3563 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 松 尾 孝 治

                 （TEL. 06-6368-1001）

従業員に対するストックオプションの

発行内容確定に関するお知らせ

当社が2023年12月21日開催の取締役会において決議いたしました、当社及び当社子会社

の従業員に対するストックオプション（新株予約権）に関し、「新株予約権の総数」及び

「新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数」が確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、詳細については、2023年12月21日付「従業員に対するストックオプションの付与

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．新株予約権の総数

1,145個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員                159名  （計 270個）

当社子会社従業員             784名  （計 875個）

［ご参考］

①  本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2023年12月21日
②  割 当 日 2024年１月11日

以 上